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ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
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Η παρακάτω Συνεδρίαση θα επαναληφθεί, λόγω µη συγκέντρωσης των 

µελών του Συµβουλίου, στις 20-6-2019 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 14:00 

στην αίθουσα συνεδριάσεων της Κοινότητας,Προξένου Κοροµηλά αρ. 36 

σύµφωνα µε το άρθρο 7 του εσωτερικού κανονισµού λειτουργίας των 

∆ηµοτικών Κοινοτήτων. 

 

Προς 

κ.κ. Συµβούλους Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας 

 

ΣΥΓΚΛΗΣΗ  

  

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

ΣΕ ΕΚΤΑΚΤΗ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ 
 

Καλείσθε να προσέλθετε στην 9η τακτική συνεδρίαση του Συµβουλίου της Α΄ 
∆ηµοτικής Κοινότητας Θεσσαλονίκης που θα γίνει στις 18 Ιουνίου 2019 ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 20:45 στην αίθουσα συµβουλίου της Α΄ ∆ηµοτικής Κοινότητας 
(Προξένου Κοροµηλά 36) για λήψη απόφασης στα παρακάτω θέµατα 
Ηµερήσιας ∆ιάταξης: 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΑ ∆ΙΑΤΑΞΗ 
 
ΘΕΜΑ 1ο Επικύρωση πρακτικών της 7ης/7-5-2019 τακτικής συνεδρίασης. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
 



ΘΕΜΑ 2ο Έγκριση προϋπολογισµού εξόδων Α΄∆ηµοτικής Κοινότητας έτους 
2020. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 3ο Έγκριση πρότασης του Α.Π.Θ για συνέχιση των προγραµµάτων 
εκµάθησης ελληνικών παραδοσιακών χορών σε συνεργασία µε την 
Α΄∆ηµοτική Κοινότητα. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 4ο Γνωµοδότηση της Α΄∆ηµοτικής Κοινότητας επί της εισήγησης της 
∆/νσης Εξυπηρέτησης Επιχειρηµατία για κατάργηση περιπτέρου επί της οδού  
Ερµού αρ. 35. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 5ο Γνωµοδότηση της Α΄∆ηµοτικής Κοινότητας επί της εισήγησης της 
∆/νσης ∆ηµοτικών Προσόδων & Πόρων για παράταση δωρεάν παραχώρησης 
του ακινήτου επί της συµβολής των οδών Πρασακάκη 6Α και Κουκουφλή στην 
Αναπτυξιακή Μείζονος Αστικής Θεσσαλονίκης πρώην (Μητροπολιτική 
Αναπτυξιακή Θεσσαλονίκης ΑΕ) για την υλοποίηση έργου µε τίτλο “ 
ΕΝΙΣΧΥΟΝΤΑΣ ΤΟ ∆ΙΚΑΙΩΜΑ ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ 
ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑ ΠΑΙ∆ΙΑ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ”. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
  
ΘΕΜΑ 6ο Γνωµοδότηση της Α΄∆ηµοτικής Κοινότητας για ονοµατοθεσία 
πλατείας του ∆ήµου Θεσσαλονίκης σε “Πλατεία ∆ηµητρίου Κ. Ζάννα”.  
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 7ο Γνωµοδότηση της Α΄∆ηµοτικής Κοινότητας για ονοµατοθεσία οδού  
του ∆ήµου Θεσσαλονίκης σε οδό “∆ηµάρχου Κωνσταντίνου Κοσµόπουλου”.  
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ 8ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ, ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο MOD                            
BAR STREET COFFEE BIKE της κ. ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΟΥ ΘΕΑΝΩΣ (27604) που 
βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ αρ. 50. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 9ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΟΥΖΕΡΙ µε διακριτικό τίτλο ΓΛΥΚΕΙΑ ΣΥΜΜΟΡΙΑ της εταιρείας 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Σ. ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ Γ. ΟΕ (26824) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΑΛΙΚΗ αρ. 1. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 10ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ ΠΙΤΣΑΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο GRASSHOPPER  
της εταιρείας ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΒΑ ΟΕ (27873) 
που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΟΛΥΜΠΟΥ αρ. 85. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 11ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο ΟΜΠΡΕΛΛΑ της εταιρείας 
ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ∆. ΧΟΝ∆ΡΑΚΗΣ Β. ΧΟΝ∆ΡΑΚΗ Α. ΙΚΕ (26882) που 
βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΑΓΓΕΛΑΚΗ αρ. 10. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 12ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο IL PICCOLINO τoυ κ. ΛΙΟΚΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (25612) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΑΓΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ αρ. 150. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ 13ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΡΟΤΟΝΤΑ τoυ κ. 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ (3199) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη 
στην οδό ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ αρ. 26. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 14ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΤΑΒΕΡΝΑ µε διακριτικό τίτλο ΚΙΒΩΤΟΣ ΤΩΝ ΓΕΥΣΕΩΝ της 
εταιρείας ΣΩΤΗΡΙΑ∆ΗΣ Θ. ΤΣΕΡΑΜΗΣ Γ. ΟΕ (8659) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΙΩΑΚΕΙΜ αρ. 26. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 15ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο ΑΝΕΜΟΕΣΣΑ της κ. 
ΣΚΙΠΗΤΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ (20909) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΣΒΩΛΟΥ αρ. 11. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 16ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο KOALA του κ. ΚΟΣΜΙ∆Η 
ΑΡΙΣΤΕΙ∆Η (27982) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΑΙΓΥΠΤΟΥ αρ. 
9. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 17ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο MENDAS της εταιρείας 
Ε.ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ (17686) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΚΟΜΝΗΝΩΝ αρ. 20. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ 18ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΥΛΙΚΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΠΛΑΤΕΙΑ της εταιρείας 
Μ.ΓΕΩΡΓΙΑ∆ΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ (28164) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΣΙΜΙΣΚΗ αρ. 43. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 19ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ ΠΙΤΣΑΡΙΑ ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο 
OLD STREET της εταιρείας MEDINA IKE (20747) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΚΟΜΝΗΝΩΝ αρ. 15. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 20ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΑΡΓΟΦΑΓΕΙΟ του κ.  
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ (18944) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΑΠΕΛΛΟΥ αρ. 6. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 21ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο BOCA της εταιρείας Β.Α 
ΙΚΕ (24117) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΛΕΩΦΟΡΟ ΝΙΚΗΣ αρ. 
51. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 22ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ALL DAY της εταιρείας   
ΓΥΡΟΣ ΕΝΑ ΟΕ ΠΙΤΣΑΡΙΑ ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ (26120) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΟΥΝΑΡΗ αρ. 46. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ 23ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΤΡΥΠΑ του κ. ∆ΕΣΙΠΡΗ 
ΜΙΧΑΗΛ (28060) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΙΑΣΩΝΙ∆ΟΥ αρ. 
16. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 24ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο RED ROSE της εταιρείας 
ΧΑΤΖΗΘΩΜΑΣ Π. ΡΕΠΑΝΙ∆ΗΣ Α. ΣΙΤΑΡΑΣ ∆. ΟΕ (26251) που βρίσκεται 
στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΡΟΓΚΟΤΗ αρ. 4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 25ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΜΕΖΕΝ της 
εταιρείας ΣΥΜΕΩΝ ΚΑΡΑ∆ΟΥΛΑΜΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ (27332) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΡΟΓΚΟΤΗ αρ. 3. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 26ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ του κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆Η ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ (27686) 
που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ αρ. 10. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 27ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο VANILLA SKY της εταιρείας  
ΠΟΤΟ ΚΑΙ ∆ΙΑΣΚΕ∆ΑΣΗ ΙΚΕ (28071) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΧΑΨΑ αρ. 2 & ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ . 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 



ΘΕΜΑ 28ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εκτός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο VANILLA SKY της εταιρείας  
ΠΟΤΟ ΚΑΙ ∆ΙΑΣΚΕ∆ΑΣΗ ΙΚΕ (28071) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΧΑΨΑ αρ. 2 & ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 29ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ του κ. ΚΟΣΜΙ∆Η ΝΙΚΟΛΑΟΥ (26281) που 
βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΕΡΝΕΣΤΟΥ ΕΜΠΡΑΡ αρ. 23. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 30ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΜΠΑΡ µε διακριτικό τίτλο MYSIRLOU της εταιρείας 
Ε.ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ (27101) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ αρ. 15-17. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 31ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο 3TROIS της εταιρείας 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ (18880) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη 
στην οδό ΡΟΓΚΟΤΗ αρ. 3. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 32ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΜΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΤΕΡΚΕΝΛΗΣ της εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ -ΤΕΡΚΕΝΛΗΣ ΑΕ 
(22390) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό Ι.ΤΣΙΜΙΣΚΗ αρ. 30 & 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ αρ. 4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος 
Παρατηρήσεις 



Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 33ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟ ΜΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΤΗΡΙΟ 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΤΕΡΚΕΝΛΗΣ της εταιρείας ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙ∆ΩΝ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΠΟΤΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ -ΤΕΡΚΕΝΛΗΣ ΑΕ 
(15428) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ αρ. 8 & 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ αρ. 67. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 34ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΑΝΕΜΩΛΙΑ του κ. 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ (20555) που βρίσκεται στη 
Θεσσαλονίκη στην οδό ΟΛΥΜΠΟΥ αρ. 71. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 35ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο ΛΑ ΛΑΤΙΝΑ του κ. MARTIN 
RUBIO MANUEL DARIO (26659) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΗΡΩ∆ΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ αρ. 4. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 36ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΟΙΝΟΧΟΟΣ του κ.   
ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΥ (23792) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΕΛΕΝΙΚΟΥ αρ. 39. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 37ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΜΠΑΚΑΛ της εταιρείας   
ΜΠΑΚΑΛ ΙΚΕ (28163) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην οδό 
ΒΑΛΑΩΡΙΤΟΥ αρ. 38. 



 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 38ο Έγκριση χορήγησης άδειας παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής 
(στερεοφωνικό συγκρότηµα µικρής ισχύος και µουσικών οργάνων) εντός του 
καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ µε διακριτικό τίτλο ΕΛΞΑΤΕ της εταιρείας   
ΠΑΠΠΑΣ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΟΕ (19807) που βρίσκεται στη Θεσσαλονίκη στην 
οδό ΙΣΑΥΡΩΝ αρ. 10. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 39ο Επανεξέταση της αίτησης 81818/865/27-7-2018 της εταιρείας 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ WHOPE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (28161) για χορήγηση έγκρισης 
παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής εντός του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ 
στην οδό ΦΑΣΙΑΝΟΥ αρ. 11. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 40ο Επανεξέταση της αίτησης 81838/866/27-7-2018 της εταιρείας 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ WHOPE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ (28161) για χορήγηση έγκρισης 
παράτασης ωραρίου χρήσης µουσικής εκτός του καταστήµατος ΚΑΦΕΤΕΡΙΑ 
στην οδό ΦΑΣΙΑΝΟΥ αρ. 11. 
 
Εισηγητής Πρόεδρος  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 41ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕ ΜΠΑΡ 
µε διακριτικό τίτλο KING BAR του κ. ΝΤΑΛΗ ΙΩΑΝΝΗ που βρίσκεται στην οδό 
ΟΡΒΗΛΟΥ αρ. 4. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 42ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος 
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ ΜΠΟΥΓΑΤΣΑ∆ΙΚΟ µε διακριτικό τίτλο ΠΙΤΕΣ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ 
του κ. ACAR MUSTAFA που βρίσκεται στην οδό ∆.ΓΟΥΝΑΡΗ αρ. 50. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  



Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 43ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ 
µε διακριτικό τίτλο FALAFEL HOUSE του κ. ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
που βρίσκεται στην οδό ΑΛΕΞ. ΣΒΩΛΟΥ αρ. 54. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 44ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος 
ΜΕΖΕ∆ΟΠΩΛΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο ΣΟΥΡΤΟΥΚΩ της εταιρείας  
Ι.ΚΟΥΜΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ που βρίσκεται στην οδό ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ αρ. 3. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 45ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ της εταιρείας ARAPONGA IKE που βρίσκεται στην οδό 
ΟΛΥΜΠΟΥ αρ. 57. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 46ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων και πέντε (5) ζαρντινιερών του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο UGLY DAUGHTER της 
εταιρείας ΝΑΣΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΙΚΕ που βρίσκεται στην οδό 
ΚΑΘΟΛΙΚΩΝ αρ. 1. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 47ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΣΝΑΚ 
ΜΠΑΡ/ΚΑΦΕ µε διακριτικό τίτλο BESPOKE του κ. ΤΣΑΒ∆ΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  
που βρίσκεται στην οδό ΛΕΩΦ.ΝΙΚΗΣ αρ. 1. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 



Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 48ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων και δύο (2) ζαρντινιερών του 
καταστήµατος INTERNET CAFE µε διακριτικό τίτλο BATTLENET  της 
εταιρείας INTERNET STATIONS EE που βρίσκεται στην οδό ΑΛΕΞ. ΣΒΩΛΟΥ 
αρ. 34. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 49ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων και έντεκα (11) ζαρντινιερών του 
καταστήµατος ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ µε διακριτικό τίτλο COOKOO RESTAURANT της 
κ.∆Ε∆ΕΟΓΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑΣ που βρίσκεται στην οδό ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ αρ. 3. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 50ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση δύο (2) ζαρντινιερών του καταστήµατος ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΠΛΗΡΟΥΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΠΛΗΡΟΥΣ ΓΕΥΜΑΤΟΣ) 
(ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟ) & ΜΕΡΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ (ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ 
ΓΕΥΜΑΤΟΣ)(ΜΠΑΡ) µε διακριτικό τίτλο ΚΟΧΥΛΙ της κ.ΑΡΑΠΤΣΙ∆ΟΥ 
ΝΑΤΑΛΙΑΣ που βρίσκεται στην οδό ΛΕΩΦΟΡΟ ΝΙΚΗΣ αρ. 3. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 51ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΜΠΑΡ-
ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ του κ.ΛΑΖΑΡΙ∆Η ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ που βρίσκεται στην οδό 
∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥαρ. 26. 
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 52ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος 



ΨΗΤΟΠΩΛΕΙΟ µε διακριτικό τίτλο FALAFELICIOUS του κ. HAZBUN SAMER 
που βρίσκεται στην οδό ΑΛ.ΣΒΩΛΟΥ αρ. 41.  
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
ΘΕΜΑ 53ο Γνωµοδότηση για τη χορήγηση άδειας χρήσης κοινόχρηστου 
χώρου για τοποθέτηση τραπεζοκαθισµάτων του καταστήµατος ΚΑΦΕΝΕΙΟ µε 
διακριτικό τίτλο ΤΡΙΛΙΖΑ της εταιρείας Σ.ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ-Γ.∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΕ   
που βρίσκεται στην οδό ΙΣΑΥΡΩΝ αρ. 5.  
 
Εισηγήτρια Η συντονίστρια της Επιτροπής Αστικού Περιβάλλοντος 
Αναστασία Κουλουκούρη  
Παρατηρήσεις 
Εγκρίνεται ΝΑΙ-ΟΧΙ 
 
 
 
                         Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ Α΄ ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 

 
 
 

         Πέτρος ∆ηµητρακόπουλος 


